SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 003/2024 – EEMTI João de Araújo Carneiro(INEP 23273534)

RESULTADO  DA  PRIMEIRA  ETAPA  DA  SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,
PORTARIA Nº  001/2024  -  EEMTI  João  de  Araújo  Carneiro  (INEP 23273534),  DE  29  DE
JANEIRO DE 2024.

A  Secretaria  da  Educação  do  Estado  do  Ceará  -  SEDUC/CE  e  a  12ª  Coordenadora  Regional  de
Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da  EEMTI João de Araújo Carneiro
(INEP 23273534),  no uso de suas atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da
unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022- SEDUC/CE de 22 ABRIL  de 2022 e na
portaria  Nº 003/2024 - EEMTI João de Araújo Carneiro (INEP 23273534), DE 29 DE JANEIRO
DE 2024., referente ao processo seletivo para professores para atender necessidades temporárias das escolas
da rede pública estadual de ensino, torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA.

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

Disciplina: MATEMÁTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO DO PLANO DE AULA

ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

ANA VIRGINIA ROQUE MONTEIRO 12,0 18,0 30,0
FRANCISCA LEIDIANE DE SOUZA TEIXEIRA 12,0 16,5 28,5
HERLAN BEZERRA DE SOUSA 12,0 18,0 30,0
MÁRIO ALLAN TEIXEIRA DE SOUSA 12,0 18,0 30,0
RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS 11,0 16,0 27,0

Quixeramobim/CE, 02 de Fevereiro de 2024.

_______________________________
Francisco Roberto Almeida de Carvalho

Diretor da  EEMTI João de Araújo Carneiro

		2024-02-02T11:10:40-0300